
 
 

 

PORTARIA Nº 017/2025 
 

 
Dispõe sobre a nomeação da Equipe de 

Recrutamento e Seleção do Processo Seletivo 

003/2025 do Consórcio Intermunicipal de 

Saúde dos Municípios da Região dos Lagos do 

Sul de Minas Gerais - CISLAGOS. 

 
 
 

 
O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde dos Municípios da Região 

dos Lagos do Sul De Minas – CISLAGOS, no uso de suas atribuições legais e 
estatutárias, 

 
Considerando a necessidade de constituir equipe responsável pelo recrutamento 

no âmbito do Processo Seletivo nº 003/2025; 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º Nomear :Cristiane Aparecida Costa Tavares, Marcus Vinícius da Silva Costa e 
Rafaela Gama Reis Marques para integrarem a Equipe de Recrutamento do Processo 
Seletivo nº 003/2025, a ser realizado no âmbito desta instituição. 

 
Art. 2º Compete à Equipe de Recrutamento e Seleção, realizar análise curricular, 
entrevistas, bem como outras atividades correlatas, conforme diretrizes estabelecidas 
pela comissão organizadora do certame. 

 
Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá validade até a 
conclusão do Processo Seletivo 003/2025. 
 
 

 
Revogam-se todas as disposições em contrário. 
 

 
Alfenas, 04 de julho de 2025. 

 
 

 

ROSIEL DE LIMA 
PRESIDENTE DO CISLAGOS 


		2025-07-04T16:40:43-0300
	ROSIEL DE LIMA:04320720636




